

„Nowa Reforma“ wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych.

Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: rozmiar, półroczna, kwartalna, miesięczna. Rows for W. miejsce, W. Austrjo-Węgrzech, W. Państwie Niemieckim, W. Włoszech, Francji, Anglii, Belgii, Szwajcarii, Turcji i inn. krajach.

Prenumerata i ogłoszenia (inseraty) uprasza się nadawać wprost do Administracji „N. Reformy“ w Krakowie.

Adres Redakcji i Administracji: Kraków, ul. Jagiellońska 10. Telefon Redakcji i Administracji Nr 41 — Nr rach. poczt. Kasy oszczęd. 857.484.

Cena numeru 10 hal., z przesyłką pocztową 12 hal.

NOWA

REFORMA

Prenumerate przyjmują:

Zamieszowca: Administracja „Nowej Reformy“ i wszystkie urzędy pocztowe; miejscowa: administracja „Nowej Reformy“ — Główna trafikowa w Ryńku — Agencja J. Hopasa i A. Salomonowej, plac Maryacki 9.

Zamieszowca prenumeratę i ogłoszenia (inseraty) przyjmują: W. Lwowie Bluz dziennikowy: Ludwik Płoh, ul. Karola Ludwika 11, S. Sokółowski, Pasaż Hausmana 8.

Ogłoszenia (inseraty) przyjmuje Administracja „Nowej Reformy“ za opłatą od miejsca wiersza drobnym piśmem (petit) za pierwszy raz 20 h., za każdy następny raz po 10 h.

Celem uregulowania nakładu

prosimy o wczesne nadesłanie prenumeraty. Prenumerata wynosi w Krakowie miesięcznie 2 korony.

Zdradzili się!

W chwili, gdy nowy gwałt absolutyzmu w Rosji, pozabawiający naród co dopiero uadanych mu praw i swobód konstytucyjnych, wstrząsnął do głębi opinią świata cywilizowanego...

Czy i o ile wieści te polegają na prawdzie, trudno na razie dociec. Na pierwszy rzut oka nie wydają się one prawdopodobne; wprawdzie zwiastająca wydaje się, iżby jedna tylko firma bankowa niemiecka, jakkolwiek najpotężniejsza ze wszystkich, na żądanie Wilhelma II...

Lecz nawet w razie, gdyby się sprawdzić nie miały, są one doskonałym przyczynkiem do charakterystyki przewrotnej kryzyskiej polityki Niemiec względem Rosji.

Jakże to znamienne! Jak jasno wynika z tego, czego pragną i życzą sobie w Berlinie! Rosja wolna jest smac dla narodu niemieckiego...

Jawnej już chyba, prawdziwej intencji polityki niemieckiej nie zdradzić nie mogło, jak te wieści o zamiarze udzielenia Rosji nowej pożyczki — w obecnej chwili!

Konferencja międzyparlamentarna w Londynie.

Jak to już wczoraj doniósł telegram, konferencja międzyparlamentarna, która przez trzy dni obradowała w Londynie, została przedwczoraj zamknięta, uchwalivszy wszystkie rezolucje, umieszczone na porządku dziennym.

Na czele spraw, które zajmowała się Unia międzyparlamentarna, zwana także Konferencją, postawił należy sprawę ograniczenia zbrojnych sił we wszystkich państwach.

Dalej uchwała Konferencja międzyparlamentarna rezolucje, żądająca, ażeby mocarstwa, prowadzące wojnę, udzieliły jako kontrabandę wojenną tylko broń, amunicję i materiały wybuchowe.

Na życzenie prezydenta gabinetu angielskiego Campbell-Bannermana uchwała Konferencja międzyparlamentarna wniesiony przez jednego z jej członków wniosek, ażeby grupy Unii międzyparlamentarnej wezwaly rządy i parlamenty swoich państw do wyznaczenia w budżecie pewnych kwot, celem popierania idei pokoju.

A teraz wspomnieć należy o udziale polskich parlamentarzystów w Konferencji. Otóż przybyli do Londynu następujący posłowie do Rady państwa: Czajkowski, Doboszyński, Włodzimierz Gniewosz i Roszkowski; z Prus Leon Grabski, członek parlamentu niemieckiego i Sejmu pruskiego, a wreszcie były poseł dr Lewakowski.

konferency dr Lewakowski, którego mowę mamy otrzymać.

Na ostatek znaczący należy, że znane przemówienie Campbell-Bannermana podczas otwarcia konferencji, tudzież okrzyk jego: „Nie żyje Duma — niech żyje Duma!“ dały powód do interpelacji w angielskiej Izbie gmin.

Galicya w państwowym budżecie dróg wodnych.

Jak „N. Freie Presse“ donosi, na budowę wodne wstawiona zostanie do budżetu za rok 1907 suma 15 do 16 milionów koron, tak samo, jak w budżecie za rok 1906, a mianowicie ze względu na to, że zamiary co do dróg wodnych nie zmieniły się.

Z pism rosyjskich.

„Nowoje Wremia“ niesadowolona z rozpuszczenia Dumy. — Jak Petersburg przyjął o tem rozpuszczeniu wiadomość. — Znowa pochwały dla roszni Polaków.

Z dzienników Petersburskich nie doszły nas wczoraj „Riecz“, „Strana“, „Nasza Żizń“ i „Dwaćcący Wiek“ — wszystkie bowiem zostały skonfiskowane.

Przedwzięciem warto przeczytać, co „Nowoje Wremia“ mówi o zamknięciu Dumy. Pismo to, umiejac, kiedy mu tego potrzeba, przerzucać się z prawo na lewo, lub odwrotnie, w ostatnich czasach zajęło stanowisko tak reakcyjne, tak nieprzychylnie Dumie, że słuszenie je nazwać półurzędowym, zwłaszcza że rząd udzielał mu wyjątkowo wszystkich komunikatów i roz-

porządzeń jednocześnie z ich pojawieniem się w „Prawitielstwenym Dniwniku“. Zdałoby się więc, że rozpedzenie Dumy przez „Nowoje Wremia“ przyjęte będzie z uniesieniem.

Drugi wstępny artykuł poświęcony jest manifestowi carskiemu. „Nowoje Wremia“ chwali go bardzo, za ciepło i za obietnicę nie zejścia z drogi odnowienia Rosji.

Trzeci wreszcie artykuł stwierdza, że Petersburg smutną wiadomość przyjął spokojnie. „De Dumy już wszyscy przywykli. Nie wierzone temu, że się zbierze, a kiedy się zebrała, umiersono w nią, atąd jej zamknięcie, wywołało rozczarowanie.

czestwa. Trudno mu je będzie zdobyć, choć może w tem nie jego wina. Przyjął on na siebie spadek poprzedników, ale ludność nie rozsądza, lecz całą winą obciąża obecne ministerstwo.

Jak widzimy, „Nowoje Wremia“ nie cieszy się, lecz smuci z rozpedzenia Dumy. Wpływa na to zapewne obawa przed zaburzeniami, która jednak — jak dotychczas — nie ziszcila się.

Na kresach stolicy, mianowicie w rejonach fabrycznych oczekiwano szumnych demonstracji i starć z policją i wojskami.

— Zachwyt „Nowoje Wremia“ nad zachowaniem się posłów polskich nie ustaje. Pismo to obszerny felieton poświęca dowodzeniu, że rewolucja rosyjska maipnje Zachód, nie mogąc się zdobyć na nic własnego.

— Zachwyt „Nowoje Wremia“ nad zachowaniem się posłów polskich nie ustaje. Pismo to obszerny felieton poświęca dowodzeniu, że rewolucja rosyjska maipnje Zachód, nie mogąc się zdobyć na nic własnego.

Marya Racynńska. Z cyklu „Kobiety“.

(Ciąg dalszy.)

— Pani — rzekł młodzieniec — czy właśnie osiągnięcie wiedzy nie jest najwzajemniejszą szczęśliwością w życiu? — Szukający mądrości są jako obłądzeni idący w ogród różany.

ich u nóg swoich, ogłupiały z żądy, podobnych do dzikich, rozszalałych zwierząt; najlepší i najmędrsi z nich mówili jej wtedy, iż napewno to tylko wiedza, że nie nie wiedza.

— Młodzieńcze — rzekła cicho, gdy skończył mówić, a głos jej dźwięczał, jak harfa za siedmioma zaworami drzwi hebanowych — idź tedy w bok, koło tej świątyni, aleją sykombrow aż do cysterny marmurowej, potem skręć w lewo, w wąską ulicę — tam każdy przechodzień wskaze ci świątynię Ptaħ. A potem... — tu gałązka rozkwitłych anemonów dotknęła jego ramienia — potem przyjdź mi powiedzieć, czego ci nauczyl stary Temitokris.

— Pani — rzekł młodzieniec — czy właśnie osiągnięcie wiedzy nie jest najwzajemniejszą szczęśliwością w życiu? — Szukający mądrości są jako obłądzeni idący w ogród różany.

Zbudzona, zwróciła ku niej swą cdną głowę. — Tei-tis — powtórzyła szeptem Nubijka, w głosie jej drżał śmiertelny, ciężki niepokój.

— As-ha-ret — rzekła z cicha — któż zdoła oprzeć się miłości i śmierci — ramiona jej opadły, jakoby znużone nadmiernie, anemony wyślusnęły się z rąk i spłynęły wzdłuż snuku, na ziemię — czy potrafiłaś? czy zechcesz być mi wierna?... — spytała po chwili Nubijka.

Po długim błądzeniu po wąskiej i nieskończenie długiej uliczce Teb między U-tho-fer odnalazł wreszcie świątynkę dobrego boga Ptaħ, niepozorna była, mała i zaniedbana.

— Pani — rzekł młodzieniec — czy właśnie osiągnięcie wiedzy nie jest najwzajemniejszą szczęśliwością w życiu? — Szukający mądrości są jako obłądzeni idący w ogród różany.

nie dała mu jednak dobrobytu, o co mędrzec nie dbał, ograniczywszy swe potrzeby do konieczniejszej konieczności. Mieszkał w komórcie, zbitej z desek cedrowych, przypartej do tylnej ściany świątyni, żył owocami i płaskimi płaczkami psennemi, wody zaś ze świętego Nilu dostarczał zawsze pod dostatkiem rezerwar, znajdujący się w pobliżu świątyni.

a acny Temitokris nie był stworzony do robienia mu reklamy: miał on bowiem jedną małą kłódka wadę, która niemiernie utrudniała egzystencję na tym padole — naprawdę i szczerze miłował prawdę.

Uczniowie, biedni dzielnicy i chorzy, których leczył, nazywali go ojem lub czcigodnym, on mówiąc o nich lub do nich, zwał ich „najdroższymi“ — i nigdy dobry, cierpliwy uśmiech nie schodził z jego zeschłych warg — w głębi serca jednak, gdzieś na dnie, pod nieprzebranym, wiecznie bijącym źródłem wyrozumiałości i współczucia, krył ostry jak szpony sępa żal i tęsknota.

Wartość

smacznego jądła tkwi nie w samej przyjemności, towarzyszącej jedzeniu; im bowiem potrawa smaczniejsza, tem też łatwiej ją strawić i tembardziej wykorzystuje się zawarte w niej pożywe składniki. Fakt ten tłumaczy powodzenie

Maggi^o przyprawy do zup i rosółów.

Dla zapobiegliwej gospodyni stanowi ona zdawną uznany, tani środek w celu nadania silnego, miłego smaku mdłym zupom, rosółom, bulionom, sosom, jakoteż jarzynom, jajecznicom i t. d. Z powodu znacznej wydajności nie należy jej nigdy brać za wiele! Dodawać dopiero po ugotowaniu! — Do nabycia we wszystkich handlach kolonialnych i spożywczych, oraz składach aptecznych we flaszkach, począwszy od 50 h (ponownie napełn. 40 h).

Maggi^o odznaczenia: 4 wielkie nagrody, 26 złotych medali, 8 dyplomów honorowych, 5 honorowych nagród. — Sześciokrotnie poza konkursem m. l.: na wystawach światowych w Paryżu w roku 1889 i 1900 (Juliusz Maggi jako sędzia).

Do wynajęcia
pokój z meblami od 1 sierpnia b. r. i wielka sucha piwnica na owocce lub wino zaraz przy ul. św. Jana 26. 8226 1 0

Rutynowana kasyerka
potrzebna jest natychmiast.
SZARSKI i SYN w Krakowie, Rynek gł. 6. 8220

Poszukuje się
dla dużego pierwszorzędno pensjonatu w zdrojowisku, starszej dystyngowanej damy, dla reprezentacji i pomocy w gospodarstwie i pracy biurowej, na miesiąc sierpień i wrzesień. Łask. oferty wraz fotografią pod adresem „Universal“ w Kryńcu. 8229 1 4

Do wynajęcia
Pokój miesięcznie i dziennie. Wolska l. 3, I piętro. 8224

PALARNIA KAWY
poleca częściowo i hurtownie wyborowe gatunki Kawy palonej najnowszym i najlepszym sposobem za pomocą „gąrczego powietrza“ po cenach najniższych.
M. JAWORNICKI. 8246 118 0

Kamienica
II piętro z ogródkiem zaraz do sprzedania. Wiadomość: Podgórze, ul. Mickiewicza 34, między 2—4 pop. 8178 4 6

Apteka Jana Niesiołowskiego
w Tarnowie, poszukuje z dniem 1 września b. r. rutynowanego magistrza. 8163 2 3

Potrzebny kapitał
25.000—30.000 K

na hipotekę domu murowanego pierwszorzędnej jakości wraz z placem budowlanym w miejscu klimatycznym. — Informacji udziela biuro adw. Dra Stanisława Tomika w Krakowie, ul. św. Marka 20. 8189 3 3

Do sprzedania

Handel galanteryjny w Krakowie, dobrze się rentujący, jest z powodu słabości właściciela zaraz katolicko do odstąpienia. Obrót roczny 40.000 koron. Kapitał potrzebny 15.000 koron. Zgłoszenia do lgo sierpnia b. r. pod „K. B. 1906“ poste restante Kraków za okazaniem kwitu inseratowego. 8194 3 8

Biuro techniczne dla przemysłu chemicznego
TADEUSZ INGWER inżynier i chemik.

Projektuje i urządza fabryki chemiczne jak: browary, gorzelnie, cukrownie, fabryki syropu, krochmalnie, drożdżarnie, rafinerie spirytusu i nafty, fabryki sody, kwasów, farb, chemikaliów, likierów i innych artykułów. 2975 4 0

Specjalność: Przepisy do natyohmiasowej fabrykacji produktów chemiczno-technicznych jak: atramentów, past, smarów, pokostów, mydeł, środków toaletowych i wielu innych.

Pracownia chemiczno-techniczna
Lwów Paszák Mikolascha. ! Proszę żądać specjalnych ofert!

Gratis i franko
wysyłam każdemu swój wielki, bo jako ilustrowany cennik z przeszło 1000 odbitek dobrych a tanich instrumentów muzycznych wszelkiego rodzaju. — HANIS KONRAD, Dem eksparytury towarów muzycznych w Brk Nr 628. Skrytka dla pocztujących już za K 480, 550, 600, 680 i wyżej. Smyczki po K — 80, 100, 140, 180 i wyżej. Cytry, harmonie itd. również na składzie. Rzyżka niema. Dowolna wymiana lub zwrot pieniędzy. 2887 12 80

Rządca dóbr
Proskowianin, były oficer austriacki, pierwszorzędne referencje, wypadkowo wolny, poleca się. — Łaskawe zgłoszenia przyjmuje Drobniewicz, Rozwadowska n. Sanem. 2829 24 26

Optyk
elektrotechnik, wolny od wojska, poszukuje posady. — Zgłoszenia pod „Optyk“ poste restante Lwów. 8192 3 3

Motocykl
prawie nowy, 3—3½ HP. z larlanfem i sprzętami do sprzedania. „Kasyno“ w Masyinie. 8207 2 3

Poszukuje się mieszkania
6 lub 7 pokoi z kuchnią i spiżarnią od 1 października. Łaskawe zgłoszenia proszę nadsyłać: ul. Batorego 22, I piętro na prawo. 8204 3 3

Pensjonat UKRAINA
Kraków, ul. Karmelicka l. 40, I p., wynajmuje pokoje z całkowitem utrzymaniem na czas dłuższy i krótszy po przystępnych cenach. Tamże wydaje się obiady i kolacje, na miejscu i na miasto. 2352 24 0

Pomocnik handlowy
z działu korzennego znajduje posadę w handlu pod firmą K. Pankiewicz i J. Kułig w Tarnowie. Oferty nieuwzględnione zostaną bez odpowiedzi. 8197 3 3

Knorr'a Maczką owsianą
żywi się rocznie dowodnie przeszło 300.000 dzieci, które chowają się do podziwu. Dlaczego? Knorr'a maczka owsiana zawiera mięsno, krew i kości, a zmieszana z mlekiem krowim, równa się w swym działaniu prawie pokarmowi matki. 2811 4 4 Można jej dostać wszędzie.

Znakomite masło deserowe
codziennie świeże, wysyła pocztą 4½ kg. netto za K 880. Skrzynka kolejowa 12 lub 24 kop jaj, kopa K 260. Para kurcząt młodych, dużych, K 130—140. Za rzetelną obsługę ręce. Blumnerowa w Grybowie. 8222 2 2

Do zakładającego się Tow. z ogr. poręką (G. m. b. H.) poszukuje się kapitalistów. Zgłoszenia pod 3201 przyjmuje Administracja „N. Reformy“. 8201 8 3

Świeży miód pszczołowy lipcowy
(tegoroczny zbiór pierwszy) deserowy, patokę, już wysyła w 5 kg. blaszankach szczerline zamkniętych, po 6 koron z opłatą pocztą i blaszanki — Zarząd dóbr i pasiek Zygmunta Lityńskiego w Sieniokowach, poczta: Sieniokowce. 8118 10 25

Zawiadomienie.

Wskutek rezygnacji z dzierżawy bufetu w teatrze Miejskim, t. j. w głównym foyer i na galerji, są do sprzedania za niską cenę urządzenia.

Wiadomość w cukierni Lwowskiej Jana Mihalika, Kraków, Florjańska l. 45. 2999 9 10

MLEKO LILIOWE

(Eau de Lys) 2380 18 0 konieczne w czasie upałów dla pań, usuwając potenie się twarzy i rąk. Zapobiega tworzeniu się piegów. Wyrób i skład

Pierwsza Droguerya i Perfumerya
pod „Lwem“, Kraków, Stradom 7. Uważać na markę ochronną!

Największy ZAKŁAD pogrzebowy JANA WOLNEGO.

Główny skład fab. trumien przy ul. św. Tomusza 4 (tuż przy placu Szezepańskim) Telefon Nr 381. Pilsa ul. Kopernika l. 9. Zakład urządza pogrzeby dla wszystkich stanów i załatwia sam wszystkie formalności. Rownież podejmuje się przewozu zwłok do wszystkich krajów Europy. Zakład posiada własne katakumby, odstępuje miejsca pojedyncze na wieczne spoczynki, lub przyjmuje zwłoki do tymczasowego przechowania za miernym czynszem miesięcznym. 1143 41 0

†
Dnia 24 lipca 1906 r. zasnęła w Pann, opatrzona ŚŚ. Sakramentami w Landeku na Śląsku, po krótkich, a ciężkich cierpieniach, nasza najukochańsza żona, matka i babka
BOŻENA z ŁYSKOWSKICH WICHERKIEWICZOWA
małżonka Prof. Uniw. Jagiell., przeżywszy lat 47.
Eksportacja zwłok z kościoła OO. Kapucynów (na Cmentarz nastąpi w sobotę dnia 28 b. m. o godzinie 10½, z rana, poprzedzona NABOŻENSTWEM ŻAŁOBNYM, które rozpocznie się o godz. 9 rano, o czem zawiadamiają Krewnych, Przyjaciół i znajomych, zapraszając na obrzęd pogrzebowy i prosząc o modlitwę, nientuleni w żalu i smutku
mąż i córka z rodziną.
8225

Miód pszczołowy
czysta patoka, w stanie płynnym, świeży, tegoroczny, z własnej pasieki, posyłam za pobraniem pocztowym opłatnie w 5 kg. blaszankach po 5 kor. 60 hal za czystości ręce. — P. STELMACH, Sosnowo, p. Sieniokowce. 8221 2 10

W wieku ponad 20 lat, w celach matrymonialnych
poszukuje panny
kawaler, urzędnik państw., z placą 2000 zlr. Posag, gdyby był, niezaskodźliby. Odpowiedzi nieanonimowe pod adresem D. W. X. 15, Abbazia. 8223

L. 1278. 8210 8 3
Edykt.

Stosownie do przepisu § 390 ustawy cywilnej ogłasza się, że w gminie Szczakowej przytrzymany został koń (wałach) gniady, z lysiną na czole. — Wzywa się niewiadomego właściciela, aby po odbiór tego konia do dni 8, licząc od dnia 3-go ogłoszenia w dzienniku „Nowej Reformy“ się zgłosił, gdyż w przeciwnym razie koń ten w drodze licytacji sprzedany zostanie.
Urząd gminy Szczakowa, dnia 24 lipca 1906.
Naczelnik gminy Böhm.

Jacek Ludwiński ZEGARMISTRZ
755 ulica Felicyanek 25, II p. 99 0

Dla Matek!

Tak niemowleta, jak i dzieci starsze często okazują na skórze pachwiny, w okolicy kieszki stolcowej, na podbródku liczne starcia, ranki powierzchowne, sączący wyprysk, lub tym podobne choroby. Jedynym środkiem na to jest: „HAYA“ PUDER ANTYSEPTYCZNY Cena 70 hal. przez powagi lekarskie zalecany.

Tysiące podziękowań!
Dlatego żądać należy wszędzie tylko Pudru Haya. Do nabycia we wszystkich aptekach i drogueryach. 1006 22 52 Główny skład wysyłkowy S. HAY, aptekarz, c. i k. dostawca nadw., Lwów.

Do osiągnięcia dnia 1 sierpnia z główną wygraną 600.000 frank. polecam

Losy tureckie
Losy tureckie dają 6 ciągnięć do roku, dnia ¼, ¼, ¼, ¼, ¼, ¼, z 8 głównymi wygranami, a mianowicie 3 po 600.000 franków i 8 po 300.000 franków i z licznymi wielkimi wygranami pobocznymi. Losy tureckie nawet przy wyciągnięciu z najmniejszą wygraną, która wynosi 240 franków = 299 K, przynoszą znaczny zysk. Losy tureckie są przede wszystkim bardzo korzystnych widoków gry bardzo polecenia godnymi, cennymi papierami i dlatego polecam ich zakupno. Dostać można za gotówkę podług dziennego kursu, a nadto sprzedają: 1 los turecki na raty miesięczne po 6—8 K 5 losów tureckich „ „ „ 25—40 K 25 losów tureckich „ „ „ 180—160 K Cenę ustanawia się najniższą na podstawie bieżącego kursu. Wyjątkowo niepodzielne prawo gry na podstawie dokumentu sprzedaży wystawionego podług przepisów ustawy już po złożeniu pierwszej raty wprost u mnie. Przesłanie 1 raty najlepiej uskutecznić przekazem pocztowym. 2984 6 6

Edward Urban

Dom bankowy, Berne (Morawskie), Wielki Plac 23—25 (w domu własnym). Rzetelnych, stałych pośredników potrzebuję wszędzie. — Ceny niskie. — Dobra prowizja.

Prawdziwy „Rosskopf Patent“ 3-50 zlr.
Firma „Rosskopf Frer“ we Szwajcaryi poleca mi, bym jej prawdziwe „Rosskopf Patent“ zegarki kotwicowe rem., które dotąd kosztowały więcej niż dwa razy tyle, sprzedawał po cenie 3-50 zlr. Sprzedaż ta potrwa tylko krótki czas, dopóki zapas będzie starczył i ma służyć do tego, by Szanownym Odbiorcom wykazać różnicę między prawdziwym zegarkiem „Rosskopf Patent“ a tak zwanym „System Rosskopf“, zegarek prawdziwy „Rosskopf Patent“, ma 36 godzinne szkłem pokryte kotwicowe wnętrze z rubinami i pełni służbę 25 do 30 lat, podczas gdy zegarek „System Rosskopf“ już po kilku latach jest bezużyteczny. Każdy zegarek prawdziwy „Rosskopf Patent“ ma na tylnej kopełce pombę jakoteż porożenie na 5 lat z firmą „Rosskopf Frer“ w Chaux de Fonds (Szwajcarya). Gdyby się zegarek nie nadawał, obowiązującej się całą kwotę zwrócić w 80 dniach opłatnie. Wysyła za zaliczką głównie zastępowo na Austro-Węgry.
Max Böhnel, zegarmistrz, Wiedeń IV, Margarethenstrasse No 38. 89 41 0

W Krakowie tylko 2 dni.

Sobota i niedziela 4 i 5 sierpnia

Błonia

Dziennie 2 przedstawienia

pogoda czy deszcz.
Po południu o godz. 2. Wieczór o godz. 8.
Wstęp po południu o godz. 1. Wieczór o godz. 7.
Przedstawienie wieczorne jest zupełnie takie samo jak przedstawienie popołudniowe.
Wszystkie siedzenia znajdują się pod nieprzemakalną osłoną.

BUFFALO BILL'S WILD WEST

A Congress of Rough Riders of the World (najmilszi jeźdźcy świata) pod osobistym kierownictwem Pułkownika W. F. CODY, „Buffalo Bill“.
Ostatnie pozdrowienie pożegnalne. Oni nigdy nie powrócą, dlatego nie można ominąć sposobności zobaczenia ich. Trzy osobne pociągi: 1300 mężczyzn i koni. Największe i najbardziej pouczające widowisko świata. Zjednoczenie najmilszych jeźdźców wszystkich narodów.

Wspaniałe „Dziki Zachód“ i „Dziki-Wschód“ są zjednoczone.
Jak wspaniałe obfodło najbardziej widzianych gończych zdarzeń następuje program! Kozacy rosyjscy, Żuawi afrykańscy, przedstawiciele świata cywilnego i wojskowego Stawów zjednoczonych, Arabowie, Beldżini, Kowboje amerykańscy, rusający „Lassos“, Roosevelti, „Rough Riders“, Indianie, Kubańczycy, młode dziewczęta z dalekiego Zachodu, Meksykanie, Johny Baker, „Bucking Bronchos“, kuryerzy, listonosze express (Pony), całe pociągi wychodków.
Trupa japońskich „Samuraj“ z swoimi dawnymi i nowymi sztukami na polu bitwy. „Buffalo Bill“, Mistrz w strzelaniu na koniu w swoich przesadnych produkcjach w strzelaniu i ćwiczeniach bronią wykonanych na galopujących koniach. Ogromna, pod gołym niebem znajdująca się arena daje możliwość wykonania nadzwyczajnych uroczalności o widokach przedstawianego chwila a walk nader niebezpiecznych z dzikimi, z bitwy „Little Big Horn“, w której biera udział indyjskie (100 głów) żołnierze na koniach, wrzeszczące owine z ostatniej walki generała Custersa i jego bohaterów śmierci.
Wschód i Zachód ubiegają się na ogromnej arenie o pierwszeństwo w czynach bohaterstkich. 100 indyjan (przewoźcy, wojownicy, kobiecy i dzieci).
Wszędzie i zawsze odbywają się przedstawienia z oświadczeniem programem, bez wszelkiego ukręcenia. Arena jest wieczorem oświetlona za pomocą osobnych i jedynych w swoim rodzaju przyrządów świetlnych. Jeden bilet wstępu upoważnia do zobaczenia wszystkich ogłoszonych zdarzeń godnych widzenia.
Ceny miejsc:
I miejsce K 2.—, Krzesło numerowane K 4.—, Miejsce rezerwowe K 5.—, Krzesło w łożu K 8.—, Łoża (6 krzeseł) K 48.—
Dzieci poniżej 10 lat placą na wszystkich miejscach połowę.
Wcześniejsza sprzedaż biletów po K 5.— i 8.—, odbywa się od godz. 9 rano w dniu przedstawienia.



w księgarni D. E. Friedleina, Rynek l. 17. W niedzielę sprzedaż biletów w księgarni odbywać się będzie od godz. 9—11 przed południem.

Rzeszów 2 sierpnia
Tarnów 3 „
Bielsko-Biała 6 „
Cieszyn 7 „
Morawska Ostrawa 8 „